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DecoMark™ Spiele



Dunkle und langweilige Oberflächen sind nicht
einladend für Kinder zum Spielen.
Warum also nicht solche Bereiche mit farbenfrohen
und kreativen Designs freundlicher gestalten und
die Spielflächen zu etwas Besonderem machen?

DecoMark™ bietet eine schnelle und einfache
Lösung für individuelle Designs von Spielen, Logos
und vielem mehr. Es ist alles eine Frage Ihrer
Fantasie!

Einfach Spielen ohne Kreide
Man braucht keine Kreide, um immer neue Spiele
auf dem Spielplatz zu kreieren. Mit unserem
vorgeformten thermoplastischen Material eröffnen
sich dauerhafte Anwendungsmöglichkeiten, die
Kinder zu Aktivität und Spaß anregen sollen.
Brauchen Schul- oder Spielplätze eine Aufwertung,
kommt DecoMark™  mit seiner langlebigen 
Oberfläche
und individuellen Designs als tolle Option ins Spiel.

Aktives und sicheres Lernen
DecoMark™ ermöglicht Kindern sich spielerisch
weiterzuentwickeln. Die Farben behalten
unabhängig von den Wetterbedingungen und der
Nutzungshäufigkeit ihre Lebendigkeit und Intensität.
Sie sind ein solider Untergrund für aktives und
lehrreiches Spielen. Auch um Themen der Sicherheit
müssen Sie sich keine Gedanken machen. Unsere
Materialien haben einen hohen Reibungswiderstand,
minimieren das Ausrutschrisiko und schaffen auch 
einen sicheren Ort für Kinder zum Spielen.
Ob zum Zählen, Lesen oder einfach zum
Spielen, DecoMark™  bietet die perfekte Lösung. Die
Designs können in einem vorgefertigten, einfach zu
verlegenden „Kit“ oder in Packungen mit Platten,
Linien oder Rollen geliefert werden.

Fantasievolles Spiel
Nur Ihre Vorstellungskraft setzt Grenzen

Die Applikation erfolgt schnell und einfach: Es wird lediglich eine Person, ein Besen und ein Gasbrenner benötigt!
Lediglich die Oberfläche sauber fegen, Material verlegen und mit einem Gasbrenner applizieren, ggf. ist noch ein Primer 
erforderlich . So einfach ist das!
Die Entscheidung für unsere dekorative thermoplastische Lösung entlastet Ihre Budgets aufgrund der 
Produkteigenschaften.
Für DecoMark™ ist keine spezielle Ausrüstung ist erforderlich, mithilfe des QL2™ Pro-Gasbrenners können Sie die 
DecoMark™ Applikationen optimieren.



organisch und enthalten kein Blei oder 
andere Schwermetalle. Die Verwendung 
von DecoMark™ minimiert somit das Risiko 
von Hautproblemen und allergischen 
Reaktionen.

„Lernen beginnt am 
Schultor, nicht im 
Klassenzimmer.“

geveko-markings.de

DecoMark™ Easy
Einige Symbole und Markierungen 
werden unter dem Namen DecoMark™ 
Easy geliefert. In diesem Fall werden die 
einzelnen Teile der Markierung auf der 
Rückseite fixiert. Dadurch werden die Teile 
komplexer Designs reduziert und das spart 
Applikationszeit.

Farbenfroh und UV-beständig
DecoMark ist in einer Vielzahl von 
Standardfarben erhältlich und bietet Ihnen 
Spielraumbei bei der Gestellung Ihrer 
Designs. Durch die hohe UV-Beständigkeit 
von DecoMark™ behalten die Farben lange 
ihre Leuchtkraft.

Flexibel und langlebig
Mit DecoMark™ sind kleinere Details und 
geschwungene Formen möglich. Trotz seiner 
geringen Materialstärke ist DecoMark eine 
dauerhafte Lösung für die Gestaltung von 
Oberflächen. So haben Sie jahrelang Freude 
an Ihren kreativen Designs.

Umweltfreundlich
DecoMark™  setzt während der Applikation 
oder über die Nutzungsdauer keine 
umweltschädliche Substanzen frei. Auch 
zum Zeitpunkt der Entfernung bleibt das 
Material weiterhin umweltfreundlich. Die 
im Material verwendeten Pigmente sind 
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Hopscotch
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

1 Hopscotch cloud & sun 1-9 2400x600 861600

2 Hopscotch cloud & sun 1-9 4000x1000 861601

3 Hopscotch cloud & sun 1-8 4000x1000 861602

4 Hopscotch castle 1-8 5150x2700 861454

5 Three legged hopscotch 1-9 3613x3129 903655

6 Rocket hopscotch 1-10 3500x2000 908553

7 Hopscotch 1-10 2850x1000 824031

8 Giraffe hopscotch 1-10 3850x1400 844095

7

4 5
6

3
2
1

8

2700mm

51
50

m
m

1

5 6

7

8

2 3 4



5

DECORATIVE 
SURFACING

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und 
nicht vorrätige Artikel vor.
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

9 Fish hopscotch 1-9 2700x2136 861452

10 Australian animals hopscotch 1-10 3500x1000 844347

11 Dinosaur hopscotch 1-10 3100x1200 822890
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Animals
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

12 Snail 1-10 2800x3400 861447

13 Spiral 1-15 3249x3000 970054

14 Snail 1-10 1715x2230 969100

15 Turtle 1-21 2000x1329 951563

16 Number worm 1-20 1742x5100 908549

17 Letter caterpillar a-z (can be delivered in your national alphabet) 2290x6484 -

18 Giant snake 1-100 15713x2155 823278
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DECORATIVE 
SURFACING

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und 
nicht vorrätige Artikel vor.
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

19 Caterpillar A-Z (can be delivered in your national alphabet) 1450x8620 -

20 Number snake 1-28 4500x1869 966553

21 Number snake 1-15 3010x1017 970551

22 Alphabet dragon a-z (can be delivered in your national alphabet) 5635x1730 -
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3D games

Chess and checkerboards
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

23 3D hopscotch 1-10 3400x880 861448

24 3D chessboard 3200x3200 861450
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DECORATIVE 
SURFACING

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und 
nicht vorrätige Artikel vor.

Chess and checkerboards

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

25 Snake & ladder 1-49 2100x2100 908550

26 Snake & ladder 1-100 5000x5000 970550

27 Chess, letters and numbers 5000x5000 845054

28 Chess 8 x 8 3200x3200 963597

29 Checkers 10 x 10 3000x3000 852578

30 Number table 1-100 3000x3000 905564

31 Hopscotch table 1-100 3000x3000 851071
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

32 Ludo 3970x3970 821947

33 Dart board 4000x4000 821194

34 Ring game 4000x4000 820347
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DECORATIVE 
SURFACING

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und 
nicht vorrätige Artikel vor.

Clocks Step games
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

35 Copy me/mirror me (can be delivered with your national text) 2500x1000 -

36 Colour target 3000x1000 829175

37 Twister 2100x1500 970994

38 Peacock 1-12 3000x3000 843535

39 Octopus clock 1-12 3000x3000 845094

40 Clock face 1-12 2000x2000 821950

41 Round chips - 4 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 100 /unit 861408

42 Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 200 /unit 861409

43 Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 300 /unit 861410

44 Round chips - 2 set of 5 pcs. pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 400 /unit 861411

45 Round chips - 1 set of 5 pcs. pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 500 /unit 861412
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

46 Footprints bear, set of 5 pairs 300x300 822859

47 Footprints, set of 5 pairs 300x150 825562

48 Animal circle 2930x2930 970997

49 Alphabet shapes (can be delivered in your national alphabet) Variable -

50 Alphabet a-z (can be delivered in your national alphabet) 1500x1800 -

51 Alphabet A-Z (can be delivered in your national alphabet) 2000x2400 -
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DECORATIVE 
SURFACING

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und 
nicht vorrätige Artikel vor.
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

52 World map 12600x7250 861455

53 Compass (can be delivered in your national alphabet) 3000x3000 -

54 Solar system Variable 844343
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

55 Round labyrinth 2000x2000 861453

56 Square labyrinth 4000x4088 956631

57 Multiplication table 5000x5000 850844

58 Multi sport field 24000x12000 842386

0 m

12 m

10 m

8 m

6 m

4 m

2 m

Labyrinth Mathematics

Sports grounds

55

56

57

58



15

DECORATIVE 
SURFACING

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und 
nicht vorrätige Artikel vor.
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

59 Small road circuit 6000x6000 861457

60 Medium road circuit 13000x8000 861458

61 Large road circuit 12000x12000 861459

12x12m
grand parcours routier

Road circuits
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

62 Activity track Variable 860523

63 Jungle trail Variable 1001834

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

64 DecoMark™ Bend & Shape (one colour, pack of 60) 1000x50 -

5015 Sky Blue
1023 Yellow
2009 Orange
3020 Red
4006 Purple

4003 Pink
5017 Blue
5012 Light Blue
6024 Green
6018 Yellow Green

Fitness trails
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr. Preis €
1 Hopscotch cloud & sun 1-9 2400x600 861600 243,00
2 Hopscotch cloud & sun 1-9 4000x1000 861601 532,00
3 Hopscotch cloud & sun 1-8 4000x1000 861602 532,00
4 Hopscotch castle 1-8 5150x2700 861454 2.635,00
5 Three legged hopscotch 1-9 3613x3129 903655 454,00
6 Rocket hopscotch 1-10 3500x2000 908553 579,00
7 Hopscotch 1-10 2850x1000 824031 339,00
8 Giraffe hopscotch 1-10 3850x1400 844095 507,00
9 Fish hopscotch 1-9 2700x2136 861452 546,00

10 Australian animals hopscotch 1-10 3500x1000 844347 476,00
11 Dinosaur hopscotch 1-10 3100x1200 822890 314,00
12 Snail 1-10 2800x3400 861447 725,00
13 Spiral 1-15 3249x3000 970054 725,00
14 Snail 1-10 1715x2230 969100 470,00
15 Turtle 1-21 2000x1329 951563 327,00
16 Number worm 1-20 1742x5100 908549 408,00
17 Letter caterpillar a-z (can be delivered in your national alphabet) 2290x6484 - 453,00
18 Giant snake 1-100 15713x2155 823278 3.285,00
19 Caterpillar A-Z (can be delivered in your national alphabet) 1450x8620 - 531,00
20 Number snake 1-28 4500x1869 966553 614,00
21 Number snake 1-15 3010x1017 970551 373,00
22 Alphabet dragon a-z (can be delivered in your national alphabet) 5635x1730 - 687,00
23 3D hopscotch 1-10 3400x880 861448 496,00
24 3D chessboard 3200x3200 861450 553,00
25 Snake & ladder 1-49 2100x2100 908550 592,00
26 Snake & ladder 1-100 5000x5000 970550 1.898,00
27 Chess, letters and numbers 5000x5000 845054 1.959,00
28 Chess 8 x 8 3200x3200 963597 461,00
29 Checkers 10 x 10 3000x3000 852578 551,00
30 Number table 1-100 3000x3000 905564 1.132,00
31 Hopscotch table 1-100 3000x3000 851071 1.132,00
32 Ludo 3970x3970 821947 594,00
33 Dart board 4000x4000 821194 906,00
34 Ring game 4000x4000 820347 889,00
35 Copy me/mirror me (can be delivered with your national text) 2500x1000 - 236,00
36 Colour target 3000x1000 829175 537,00
37 Twister 2100x1500 970994 444,00
38 Peacock 1-12 3000x3000 843535 1.113,00
39 Octopus clock 1-12 3000x3000 845094 692,00
40 Clock face 1-12 2000x2000 821950 412,00
41 Round chips - 4 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 100 /unit 861408 25,00
42 Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 200 /unit 861409 51,00
43 Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 300 /unit 861410 115,00
44 Round chips - 2 set of 5 pcs. pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 400 /unit 861411 204,00
45 Round chips - 1 set of 5 pcs. pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 500 /unit 861412 159,00
46 Footprints bear, set of 5 pairs 300x300 822859 154,00
47 Footprints, set of 5 pairs 300x150 825562 154,00
48 Animal circle 2930x2930 970997 579,00
49 Alphabet shapes (can be delivered in your national alphabet) Variable - 706,00
50 Alphabet a-z (can be delivered in your national alphabet) 1500x1800 - 350,00
51 Alphabet A-Z (can be delivered in your national alphabet) 2000x2400 - 745,00
52 World map 12600x7250 861455 9.388,00
53 Compass (can be delivered in your national alphabet) 3000x3000 - 336,00
54 Solar system Variable 844343 1.174,00
55 Round labyrinth 2000x2000 861453 251,00
56 Square labyrinth 4000x4088 956631 556,00
57 Multiplication table 5000x5000 850844 2.796,00
58 Multi sport field 24000x12000 842386 1.280,00
59 Small road circuit 6000x6000 861457 2.897,00
60 Medium road circuit 13000x8000 861458 4.095,00
61 Large road circuit 12000x12000 861459 11.587,00
62 Activity track Variable 860523 3.388,00
63 Jungle trail Variable - 6.012,00
64 DecoMark™ Bend & Shape (one colour, pack of 60) 1000x50 - 214,80
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